Кошторис  та фінансовий звіт
- Витрати за електроенергію у 2016-2017 н.р. – 3486 грн.

- Витрати за електроенергію у 2017-2018 н.р. – 6649 грн.

- Видатки за 2016-2017 н.р. – 720 477 грн.,  вартість утримання 1 учня 
 - 19 472 грн.

- Видатки за 10 місяців 2017-2018 н.р. – 797 609 грн., вартість утримання 
1 учня -19 940 грн.

- Вартість харчування  учнів пільгових категорій  – 25 грн./дітодень. 

Кошторис 
на 2018 рік

1. КЕКВ 1165

Оплата комунальних послуг
 Теплопостачання (газ)

15,0 тис. м3                                        10870,64 грн

Всього                                               163059,60 грн
                                                           Електроенергія

4550кВт                                             1,637657грн

Всього                                               7450 грн
                                                           Дератизація

Всього                                               1500 грн

                                                           Викачка вигріб ям

2 рази                                                 900грн

Всього                                               1800 грн

Всього                                               173809, 60 грн
2.Безкоштовний підвіз вчителів та учнів.

Список вчителів

	№ п/п
	ПІП вчителя
	Маршрут

	1
	Громадська Ніна Володимирівна
	Стайки – Стрітівка

Стрітівка - Стайки

	2
	Артюшенко Тетяна Вікторівна
	Кагарлик – Стрітівка

Стрітівка - Кагарлик

	3
	Шершень Оксана Миколаївна
	Кагарлик – Стрітівка

Стрітівка - Кагарлик

	4
	Палажченко Микола Станіславович
	Кагарлик – Стрітівка

Стрітівка – Кагарлик

	5 
	Ткаченко Юлія Олександрівна
	Стайки – Стрітівка

Стрітівка – Стайки

	6
	Турбал Ангеліна Анатоліївна
	Ржищів - Стайки – Стрітівка 

Стрітівка – Стайки - Ржищів


Список учнів:   
Учні, які під’їджають до школи – відсутні.                               

Перевізник:  ПП Лобуренко
	3. КЕКВ1131

	Пропозиції 

	щодо матеріально-технічного забезпечення на 2018р

	№ 
	Назва обладнання, заходу, що фінансується
	Одиниця виміру
	Кількість, обсяги
	Вартість (грн.)
	Загальна сума

	Господарчі товари

	1
	Вогнегасник
	шт.
	3
	400
	1200

	2
	Лопати 
	шт.
	2
	100
	200

	3
	Віники
	шт.
	2
	50
	100

	4
	Мітла пластмасова
	шт.
	2
	75
	150

	5
	Хлорне вапно
	кг.
	5
	40
	200

	6
	Щітка малярна
	шт.
	2
	25
	50

	7
	Валік малярний
	шт.
	2
	50
	100

	8
	Миючий засіб
	шт.
	5
	45
	225

	9
	Дезинфікуючі засіб «Хлорантоін»
	шт.
	1
	200
	200

	10
	Крейда
	кг
	15
	25
	375

	Всього:
	2800

	Матеріал для поточного ремонту

	1
	Фарба біла
	кг.
	6
	160
	960

	2
	Фарба голуба
	кг.
	6
	160
	960

	3
	Фарба коричнева
	кг.
	6
	160
	960

	4
	Фарба на водяній основі
	кг
	10
	500
	500

	7
	Лак
	кг.
	6
	120
	     720

	Всього:
	4100

	Канцтовари

	1
	Папір друкарський 
	шт.
	5
	100
	500

	2
	Папки файлові
	шт.
	10
	15
	150

	3
	Папки файлові
	шт.
	5
	20
	100

	4
	Файли
	шт.
	100
	1
	100

	5
	Канцелярські книги
	шт.
	5
	30
	150

	6
	Ватман
	шт.
	10
	10
	100

	Всього:
	1100

	Медикаменти

	 
	Медикаменти 
	 
	 
	 
	1000

	Всього:
	1000

	Всього:
	9000


	КЕКВ 2110

	
	
	
	
	
	

	Предмети довгострокового користування

	№ 
	Назва обладнання, заходу, що фінансується
	Одиниця виміру
	Кількість, обсяги
	Вартість (грн.)
	Загальна сума

	Технічні засоби навчання

	1 
	Комп'ютер персональний
	шт. 
	5 
	10000 
	50000 

	Всього:
	50000

	
	
	
	
	
	


4. Оплата послуг

Оплата Інтернету -  по ________  грн. 12 міс. =____________  грн.

Заправка картриджів – 450 грн.

5. Видатки на відрядження

6. Водопостачання та водовідведення

 Немає потреби.

7. Вугілля

Немає потреби.

8.Товари та обладнання, що коштують більше 1 тис.грн. 

9. Капітальний ремонт -

10. Курси.

Вчителів, які будуть перебувати в 2018 році на курсах: -

